
SMLOUVA Q DODAVCE VGDY A GDVADEN! ÚDPADNICH VOD C.,

uzavřené v sou1adu & příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb „ o vodovodech a kanahzacích pro veřejnou potřebu„ (dále Jen “zákon o vodovodech a kanahzacích

nebojen“zékon")„(dálejen““Sm1ouva“)mez1nížeuvedenýmsmmvnínnsugnamu

VODÁRNA PLZEN as Mammanaká 143/2, Plzeň 27310vany , Doumevce, 326 00 P1zeň„ viasim'k kanahzaoe

VODÁRNA PLZEŘI 3.5 ,Mabstranská 143/2, P1zeň 2f810vany * Doudhavce, 326 00 P1Zeň„ V\aslm'k vodovodu

PRGVOZDVATEL: ODBĚRATEL:

VODÁRNAPLZEF!3.5. Fakulřnínemocníce Pizeň

sesfdlem:Ma1ostranská143/2,P1zeň2»S\o\/any.Doud1evce,37600Plzeň Adresa Uhce:EdvardaBeneše ©p. 1123
Část obce- Plzeň 3 . Jižní Předměstí Č 0.: 13

!Č 2520562: mameDPH , ch (122905525 Obec Plznň PSČ 301%
Stát Česká republikaZapsanývobchodmmrejstříkuvedeném

KrajskýmSoudem\! mm oddílB, mm 574 IČ: 00669805 P1átceDPH-DIC.Czcusesznea
zapsaný\/obchodnímrertříkuvedeném

zastoupený (jmeno):

funkce cbchodníreřevent

(dá1ejen“PrcvozovateP)

Kontaktm' údaje Mame ke dni podpísu smmuvy

Te1
E-ma1-zc©vodamacz Web www.wdamM
Číslo mu Provozovatele

1Ddatovéschránky: ktuciif
Adresaprodoručování:Malostranská143/2,Plzeň2»Slovany.Doudlevce,326

(dá'eie""Odběmem
00 Plzeň 26

Kontaktní údaje a adresa Odběrate1e pro doručování

Fakultní nemocnice Plzeň

UHce:EdvardaBeneše Č.p 11221 Čo.: 13
Čágiobce PlzeňšszižníPředměsťí Obec: Plzeň sm: Českárepublíka

Dodacípošta30100 Plzeň1
Tet (správa) Mann
EfMa1l:fakturace©fnplzen.cz IDdatovéschránky:

JerH Provozovatm V\aslníkem vodovmdu a/nebo kanahzace, uzavírá tuto sm1ouvu jako provozovatel V\astm'ho vodovodu nebo kanahzace, nemlh Provozovatel viasmíkem

vodovodu a/nebo kanaiizace, je Provozovatel oprávněný na základě sm1ouvy uzavřené s v1aslníkem v sou1adu s ust & & odst. 2 Zákona k uzavření teto Sm1ouvy dne 5 8,

odst 6 Zákona a k výkonu všech práv a povinností V\asmíka ve vztahu k odběrateh. Provozovatel a odběratel budou dále spo1ečně označovám Jako „Smluvní strany“,

samostatně pak každýjen jako „Smluvní strana“. Pro účely fakturace vodného a stočného za dodávku vody a/nebo odvádění odpadních vod poskytnutých odběrateli přede

dnemúčinnostitémSmmuvynanížeuvedenemOdběrnemmístěproMašujeOdběratehŽepředmětLetosmouvybwp1nénj1žpředednemÚčinnostítétoSm1ouvy„& ioode
dne,01.12.2023Smluvnístranyda'1eprohlašují,žetotouměnínebylovrozporusoprávněnýmzájmyžádnézeSm1uvm'chstran&považujíje zaplněnípod1etétoSmmuvy.

Odběr3191 podp1sem tetu smmuvy slvrzuje, že mu byly provozovatelem prostředmctw'm přHohy &. 1 této Sm1ouvy poskytnuty informace o zpracování osobních údam

vesmysluNařízeníEvropskéhoparlamentua Rady(EU)2016/679zedne27042016oochraně(z1ckýchosobvsouvislostisezpracovánímosobníchúdajůa ovomém
pohybutěchtoúdajů(GDPR);;zákonač110/2019Sb.oZpracovám'osobních041310vmatnémzná '.

I. Předmět smlouvy, Odběrné místo, dodávka vody a odvádění odpadních vod

(1) Předmětem táto smtouvyje úprava vztahú„ práv a povmnosu' Sm1uvních stran př1:

dodávce vody 2 vodovodu odváděm deadních vod kanahzací

Úče1doda'vky vody & odvádění odpadnťch vod. Zdravotnictví - Nemocnice

vyasmík připoíene e\avby/pczemku

odběratel

V\asmík přípojkv:Nem'»H uvedeno jinak, má se za to, že V\asmíkem přípoJKyJe v1astník pozemku nebo stavby př1pojene' ne vodovod nebo kanahzacl.

odběratel(vodovodnípřípojka)
odběratel(kanalizačnípřípojka)

(2)Sm|uvn1strany se dohodly, že místem stavby nebo pozemku př1pojeným přípojkou na vodovod & kanalizam (dá1e1en “Odběrné místo“) 1e.

Adresa Odběrnéhomísta“ Evidenční čísm OM:

Edvarda Beneše 984/9, Plzeň 3 -Jižní Předměstí, k. ú. Plzeň, č. parc. 6Á30I2

(3) Sm1uvnístrany se dohody že množsm dodame vody bude Zjvšťováno:

vodoměrem Umístém' vodoměru . Šachta 31 (vkomunikam)

(4) Smluvní strany se dohodíy, že množstw udváděných odpadních vod, příp, 1 odváděných srážkových vod bude stanoveno takto

a)mn0žSL\/10dváděnýchodpadm'chvodbudestanoveno
vevýšidodanévody

53926989



b)množstvísrážkovýchvodbudestanovena
nenípředmětemiétosmlouvy
Jiný způsob odvádění srážkových vod: Bez kategorie

K\aslfikace pmch podle 5 20 odst. 6 zákona Zpoplatněné Osvobozené ad antby za srážkové vody

Druh plochy Sigma Page Redukoťrígš
mocha Digg? Redukořšrlšá

ploche

A zastavěné alnebo těžce propustné pmehy 0.90 O O 0 0

B vegetační střecha s mocností od 5 cm do 10 cm (IBO O O O O

C propustné zpevněné mechy 0/10 0 0 O O

D vegetační střecha s mocností od 11 cm do 30 cm 030 O O 0 0

E Vegetační Střecha s mocností Od 31 cm 010 () O O 0

F mechykH/(évegetactzalravněnépwachy 005 o o o (]

Součetpbch o o o 0

Ručnímnožstvíodváděnýchsrážkovýchvod(]„m“ o o

= součet Redukovaných ploch (: Noche krát Odmkový součiniteD v m1 krá\ Dlouhodobý srážkový nurmá1 v m/rok

\/ případě že dojde ke změně podmínek stanovených zákonem pm ogvobození p\och od Natby za srážkové Vody ie Odběretm povinen do 15 dnu předat Provozovatetr

podkladypropříswušnouZměnuSmlouvy.
Smhjvm' strany se dohodiy že Provozovate\ je oprávněn údaj o hodnotě d\auhodobého srážkového normálu použwtý pro výpočet množvaí srážkových vod odváděných

do kanalwzace, pravidemé aktueHzmval na zák\adě údajů poskytnutých Českým hydrometeorologickým ústavem nebojakoukohviinou orgamzací jel nahrazující tak, aby údaje

obsažené v této tabmce by\y v scmadu s Watnýmí právními předpwsy. Změna údaje () hodnotě dlouhodobého srážkového normálu uvedeného v či \ odst 4 písm b) téLo

Smlouvy není považována za změnu Léto Smlouvy. Matné hodnoty d\ouhodobých srážkových normám JSOU uveřejněny prostřednictvím vlastm'ch webových stránek

ProvozovateVe, nebo jiným v mislě obvykiým způsobem & JSOU k dlspozici na pracovwšlv'ch Provozovaieie (zákaznická centra)„

(5) Smluvní strany se dohodly, že ]mi! množství dodávané vody & limn množství a přípustné limuy ukazatelů znečištění odváděných odpadních vod budou:

meit množství dodávané vody 2 m1 za den

Množsm určující kapacwtu vodoměru: 1 vn“ za hcdmu

memnožstvívypouštěnéodpadnívodyjedánDFOVHEmpřw'pcjky.

Přw'pusme' Mmity ukazatem Znečlštění vypouštěné odpadní vody jsou stanoveny v přísmšne'm Kanahzačním řádu, nenHi v této Smhuvě stanoveno Jmak. Kanahzační řád )e

uveřejněn na webových stránkách Provozovama neba „ným v místě obvyklým způsobem aje k d\spmzici na pracovištích Provozovate\e (zákaznická centra)

Pra Odběrné místo platí Kanauzační řád Statutární měam Hzeřx Obec Zruč-Senec.

(6)Počettrvalepřipqeny'chcsobčmíaosob(dlavyja'dfenDdbšrate/c)

(7makove'puměryvmfslénapojenívodovodnípřípojky“Mimmámí\\ek'035MPaMaximální(lak029MPa.

(8)UkszateleJakosn.Dodávanévodasplňujepožadavkynajakostpunévodypodlevyhlášky5252/2004smvezněnípozdějšíchmatnýchpředpisů.Parametrdusičnany:
nejvyšší mezní hodnota 50 mg/\: hořčík mezní hodnota 10 mg/\, vápm'k: mezm' hodnota 30 mg/\. Pravidemě aktualizovaný přemed hodnot ukazatem kvality dodávané pitné

vodyje k dispozici na Webových stránkách Provozovatele.

IL Plaíební podmínky

Smluvm' strany se dohodly že vodné & stočné hradí odběrem Provozovaleh formou pravidehých záiohových matek: d\e rozpwsu zámh & na základě konečného vyúčtovám'

vodného a stočného a / nebo formou pravidemých plateb d\e skutečné spotřeby na základě vystavené faktury nás\edovně:

S]ednenávýšezálohovýchn\atebdoprvníhovyúčtovám:Bezzáloh

Četnostodectúakonečnéhovyúčtovám': měsíc

Smamosl faktury vodného a stočného Je 30 dní od data odeslání faktury.

Zpusobmamyfakturvodnéhoastočného Bezhotovostní:

Smmvm' strany sjednávají vystavování & doručování daňových chadú ((aktur) v el. podobě na adresu: faktui'ace©fnplzen.cz

Přematek konečného vyúčtování vodného a stočného bude vrácen na účet Gdběrašele &.

PřeplatekkonečnéhovyúčtovánívodnéhoastočnéhoZapředchazeu'cízúčtovacíobdobíbudepromatebnístykpřesB\POvmaxvýšw1zachovámamypoužitnaúhradu
zámhvodnéhoastočnéhovdalšímzúčtovscfmobdobí

53926989



!ll. Podmínky dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod
kanalizací

(1) Provozovate) se zavazuje za podmínek stanovených obecně závažnými

právm'rn) předpxsy & touto Smmuvou dodávat odběratel) ve SJednane'm

Odběrne'm místě z vodovodu pitnou vodu v Jakost) předepsané matným)

právními předpisy a odvádět kanaUzací odpadní vody vznikle nakládáním
stakto dodanou vodou, srážkové vody & odpadní vody zíSkane' z )iných

zdroJů.
(2) odběratel se zavazuje Mam Provozovatel) vodné a stočné v souladu

aza podmínek stanovených touto Smlouvou. K vadnému a stočnému je
Provozovate) oprávněn připočítat DPH v souladu s platnými právními

předpisy.
(3) Nedohodnourn se Smmvní strany jinak, jsou povwnny &) poskytovat

vz 'emná plném za podmw'nek stanovených touto Smlouvou ode dne její

účinnosti.

W. Píwhiášeni smluvních stran

(1) Provozovatel prohlašup, že je provozovate!em vodovodů a kanalizací

pro veřeJnou potřebu a osobou oprávněnou k provozova'm' vodovodů

& kaneuzaci ve smysiu příslušných ustanovení platných právních předpwsú,

Provozovatel dá\e prohlašuje, že )a oprávněn uzavřít tuto Smkmvu

na základě smlouvy o provozování uzavřené s V\aslníkem vodovodů

a kanaužací pro veřejnou poxřebu d\e % 8 odst. 2 zákona o vodovodech

a kanalizacťch a že Je ve vztahu )( OdběrateH osobou odpovědnou

za dodávky vody z vodovodu a odváděn) odpadních vod kanalizací Dáš)

informace () V\astníkovi vodovodů a kanaíizací pro veřejnou potřebu
termmech pravidelných cdečtů vodoměrů a Jakost) pitné vody jsou uvedeny

na webových stránkách Provozovatele a vzákažnických centrech

Provozovatele.

(2) Squvm' strany prohlašují) že veškeré udaje uvedené v této Smlouvě jsou

pravdivé a správné. odběratel dáíe prohlašuje, že smňuje všechny podmínky

stanovené zákonem o vodovodech a kanalizacích pro přwpojení na vodovod

a kanalizaci.

V. Způsob zjišťování množství dodané vody a odváděných odpadních

vod

(1) Smluvní strany se dohodly, že množství dodame vody množství

vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod bude Zjišt'ováno

Provozovatmem způsobem stanoveným v článku |. leto Smkouvy. Množství

dodané vody, vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod

zjištěné způsobem stanoveným v č)ánku \, této Smlouvy ie podkíadem

pravyúčmvání dodávky vody a vyúčtování odvádění odpadních vod

(fakturaci vodného a stočného).
(2) NenHi množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se,
že Odběrmel, který odebírá vodu z vodovodu, vypouští dc kanahzace takové

množství vody, které podle odečtu na vodoměru nebo podle výpočtu

vsouladu s platným) právními předpisy z vodovodu odebral, s připočtemm
odvedených srážkových vod a množství odvedené vody získané z )iných

zdrojů. Z ploch osvobozených ze zákona od povinnosti plant za odvádění

srážkových vod Odběratel hradť pouze množství odváděný dpadm'ch vod

zýštěne' d\e věty první bez srážkových vod. Takto ěne' množství

vypouštěných odpadních vod )e podk)adem pro vyúčtování stočného

(fakturacx stočného).
(3) Jesniže Odběrate) vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebqe bez

vypuštění do kanaHzace a toto množství je prokazatelně větší než 30 m3

zarok, ž)istí se množství odpadních a srážkových vod odváděných

do kanalizace buď měřením nebo odborným výpočtem podie techmckých
údaju předbžených odběratelem a ověřených Provozovateiemx pokud
se předem Provozovatel s odběratelem nedohodl) jmak. Nebude-U množství

spotřebované dodané vody nevypouštěne' do kanahzace měřeno vodomerem

Odběrate)e umístěným na samostatné odbočce, )e Odběrate) povinen

prokázat Provozovatel) množstw' spotřebované dodané vody nevypouštěne

do kanaHzace jiným vhodným způsobem tak aby bym možné provést

odborný výpočet.
(4) Odběrate) je povinen umožnit Provozovateu přístup k vodoměru, zejména

za účelem provedeni odečtu z vodoměru & kontroly, údržby nebo výměny

vodoměru chránit vodoměr před poškozením ztrátou nebo odcwzenímv

včetně zařízení pro dáikový odečet a dalšího přísušenství vodoměru,
montážní momby a pbmby prokazující úřední ověření vodoměru pode

obecně závazných právních předpisů (zejm. před zásahem Jiné osoby,
působením meohanícké síly, ohněm. mrazem apod,), a bez zbytečného

odhadu prokazateMě oznámwt Prcvozovateh Jejich poškození čí závady

vmeření Bylan nefunkčnost vodoměru nebo poškození vodoměru

poškození či ztráta zařížení pro dálkový odečet či dašího přísiušcnství

vodoměru nebo montážní momby a plomby prokazující úřední ověření

vodoměru podle obecně závazných právních předpisů způsobena

nedostatečnou ochranou odběratelem nebo přímým zásahem odběratele,

hradí úmwu a námady & tímto spojené Odběrate). JakýkoHv zásah

do vodoměru. zařízení pro da'\kový odečet č) dalšího přísušenství vodoměru

nebo mcmážní p10mby a piomby prckazuNcí úřední ověření vodoměru bez

soumasu Provozovame )e nepřípugmý. Pfovozovatel má právo zahalil

)ednothve části vodoměru nebo )ehc příslušenství proti neoprávněné

manipubcn. odběratel je povmen dodržet podmínky umístění vodoměru

53926989

stanovene Provozovatelem. Pokud )e vodoměr umw'stěn v šachtě je

Odběrste) povmen zajísm, aby tato šachta byla Provozovateh přístupná

aodvodnená. Je—Hšacma umístěna na místě veřejnost) přístupném má

Odhěrate) práva po dohodě s Provozovate)em šachtu zajwsm prot)
neoprávněnému vmknuíí, Um není domena povinnost jejw'ho zpřístupňování
Provozovateli. Pokud přípojka nebo vmtřní vodovod nevyhovuje požadavkům

pro montáž vodoměru, je odběrem) povmen na vyzvání Provozovatebe

provést v přiměřené lhůtě potřebné úpravy. Je—l) množství vypouštěných

odpadních a odváděných srážkových vod měřeno měřicím zařízením

odběratele, )e Provozovatel oprávněn průběžně Kontrolovat funkčnost

a správnost měřicího zařízení a Odběrate) je povinen umožmt Provozovateli

přístup k tomuto měřicímu Zařízení. Přístup k vodoměru nebo měřwm'mu

zařízení odběrateVe je Odběrate) povinen umožnit Provozovateh

vnezbytnem rozsahu a tak, aby byiy dodrženy požadavky bezpečnosti

a ochrany zdraví př) práci stanovené obecně závazným) právním) předpisy.

(5) Smluvní strany se dohodly, že v důvodných případech Je Odhěrateí

povmen umožnit PrcvozovateH na základě jeho výzvy v nezb\ ne'm rozsahu

přístup k vodovodní & kanalizační přípojce neb k vmtřnírnu vodovodu

a vnitřm' karxahzaci, zejména za účaem kontroly u !ání vnitřnťho vodovodu

avmiřní KBHBÍMFJCB a mněm' podmínek stanovených touto Smiouvou nebo

obecně závaznými právními předpisy.

(6) Provozovatel je oprávněn přerušn nebo omezit dodávku vody nebo

odvádění odpadních vod:

a) při provádění plánovaných oprav, udržovacích a revwzních pracích

b) nevyhovuje“ zařízení Odběratek technickým požadavkům tak, že jakost

nebo tlak vody ve vodovodu může ohrožn zdraví a bezpečnost osob

a způsobit Škodu na majetku)
0) neumožnHi Odběrate) Provozovateli po )eho opakované písemné výzvě

přístup k přípojce, vodoměru nebo zařízení vnnřního vodovodu nebo

kanahzace,
(3) bylo" zjištěno neoprávněné připOJem' vodovodní přw'pojky nebo kanalizačn)

přípolky
e) neodstran[»h odběratel závady na vodcvcdm' přípojce nebo kanalizační

přípojce nebo na vnitřním vodovodu nebo vmtřní kanahzaoi zjwšlěne
Provozovatelem,
f) při prokázání neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného

vypouštění odpadních vod, nebo

9) v případě prodlení odběratele s placením podle s)edvvaného způsobu

úhrady vodného nebo stočného či jejich žáioh po dobu delší než 30 dnů.

(7) Vlastníkem vodoměru ]e vlastník vodovodu, s výjimkou případů, kdy

přede dnem nabytí ÚČÍHnOSh zákona o vodovodech a kanahzacích

se prokazatelně stal vlastníkem vodoměru Provozovatel. Da\šť podmínky

měření a způsobu zjíšt'ování dodávané vody a odváděných odpadních vod

JSOU upraveny zákonem o vodovodech a kanalizacích & prováděcími
předpisy k tomuto zákonu.

(8) Pokud )e zřízen na vodovodN přípojce požární obtok \ze ho využfvat

výhradně pro přímé hašení požáru nebo přr požárních revízích a to výměně

osobou k tomu oprávněnou. Pokud dome k tomuto využití a v souvislosti

stím k porušení pmmby, Je Odběrate) povinen tuto skutečnost neprodleně

oznámit písemně Provozovatel). Bon-H poškození momby na požárním

cbtoku způsobeno nedostatečnou ochranou odběratelem nebo přímým

zásahem odběratele, hradí újmu a náklady s tímto spojene Odběrate).

Vl. Způsob Stanovení Vodnéhc a siočného, Fakturace

(1) Cena vodného a stočného )e stanovována podie cenových předpisů
na příslušné cenové období kterým je zpravřdVa období 12 měsíců a forma

vodného a stočného je stanovována rozhodnutím víastníka vodovodu

a kanahzace. Cena a forma vodného a stočného )SOU uveřejněny

prostřednictvím obecních úřadtl regionálních informačních medií, pracovwšt'

Provozovatele (zákazmcké centra), vlastních webových stránek

Provozovatele nebo jiným v místě obvyldým způsobem.

(2) Změna cen a formy vodného a stočného není považována za změnu léto

Smlouvy. Pokud dojde ke změně ceny nebo formy vodného a stočného

v průběhu zúčtovacího období rozděh' Provozovate) spotřebu vody v poměru

doby mamosti původní a nové výše ceny nebo formy vodného a stočného.

(3) Vodné a stočné má Jednosložkovou nebo dvousbžkovou formu.

Jednosložková forma vodného a stočného )e součinem ceny & množstw
odebrané nebo vypouštěné odpadní vody & srážkových vod stanoveným

vsouladu s touto Smlouvou. Dvousložková forma vodného a stočného

obsahuje skužku která je součinem ceny podle cenových předpwsú

amncžsíví odebrané nebo vypouštěné odpadní vody a srážkových vod,

a pevnou složku stanovenou v souladu s platnými právními předpisy. Stanoví

fn tak platné právní předpisy, jí) Provozovate! v případě dvousložkové formy

vodného a stočného povinen paskymoul ne žákmde žádosti odběratele

přwmeřenou s)evu L pevne složky pokud bude vodovodní nebo kanaHzační

systém nefunkčm po dobu delší než 24 hodm. Je—li stanovena

dvousrožková forma vodného a stočnehq a Odběrate) neodebere

vpříslušne'm zúčtovacím obdobi dodávanou vodu nebo nevypustí žádne

odpadní vody, je povinen zamat'wí ProvozovateH pevnou složku vodného

a stočného.
(4) Provozovatel je oprávněn započíst případný přeplatek Ddběratele

na uhrazen) veškerých Splatných pomedávek na )iných odběrných místech
téhož odběratele O šakúo provedených zápočtech bude Provozovate)

Odběrate\e informovat.



(5) Povmnost odběratele zamení Provozovatel) peně ' ' pmění pod\e této

Srrdouvy je splněna okamž1kem připsání přísmšné částky ve prospěch

bankovního účtu Provozovatele uvedeného na faktuře nebo rozmsu záloh,
ato tehdy, )erh p(atba označena správným vanaaním symbolem.

Ne1dent1f1kovatelne platby je Provozovate) oprávněn vrátit Zpěl na účet

z něhož byly zashány, čímž není dotčena povinnost odběratele splnit závazky

d\e tém Smlouvy.
(6)Provozovatel )e oprávněn Jednostranné změnu výši a četnost zálohových

nebo pravídelných plaieb četnosi odečm a četnost konečného vyúčtování

podle článku |). této Smlouvy tak. aby jejich výše a četnost odpovída\a

předpokiádané výši vodného a stočného placeného odběratelem

v následujícím zúčtovacím období. Předpokládanou vý“ vodného a stočného

placeného odběratelem v následuJícím zúčtovacím obdob( stanoví

Provozovatel na záhadě množství vody dodame odběrateli & množství

odpedm'ch vod odvedených pro OdběraLele v předcházejícím zúčtovacím

období a na zákiadš matné ceny a formy vodného a stočného.

WL Odpovědnost za vady, !ekiamace

(1) Odběraml )e oprávněn up\atnit v0č1 Provozovaleh práva 2 odpovědnosti

za vady v Somadu & obecně závaznými právními předpisy & Reklamačním

řádem Provozavatele. Mame znění ReMamačního rádu )e zveřejněno

na webových stránkách Provozovatae & je k d\spozici \: jeho zákaznickém

centru. Odběrate) Umío prohlašuje, že byl &; Reklamačním řádem
Provozovatele seznámen, a že mu pcrozuměl v plném rozsahu.

(2) Jakost pamě vody Je určena platným pravními předp1sy, kteWmi

se stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah

& četnost Její kontrow.
(3) Orgán ochrany veřejného zdraví může novom na časově omezenou dobu

užm' vody v souladu & p(atným) právm'mi předpisy, která nesplňuje mezní

hodnoty ukazatem vody pitné s výjimkou m1krob1010g1cl<ých ukazatelů

za podmínky že nebude ohroženo veřeme' zdraví. Podle mťstních podmínek
mohou být stanoveny odchyme provozně závazné parametry )akosh a tlaku

spřihlédnutím k technologmkým podmínkám vodárenských Zařízení, a to

na časově vymezenou dobu. \/ takovém případě budou dotčené ukazatem

)akosU vody posuzovány ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených

ukazatem stanovených v rozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdraví.

(4) Vzn1knou-h chyby nebo omyh/ při účtování vodného nebo stočného

nesprávným odečtem použitím nesprávné cony vodného a stočného„

početní chybou apod„ mají odběratel a Provozovatel právo na vyrovnání

nesprávně účtovaných částek. Odběratel )e povmen uplatmt rekiamam

nesprávně učtovaných částek bez zbytečného odkladu pote. co mě! možnost

takovou vadu zpstit, a (o písemně nebo osobně v zákaznickém centru

Provozovatele.

(5) Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsmdek písemně oznámí

odběratel) ve !hútě 30 dnů ode dne. kdy reklamac) obdrže). Je-li na základě

reklamace vygtavena opravná faktura. považuje se současně za písemné

oznámení o vý51edku remamace.

(6) OdběrateL který je spotřebitelem podle zákona č, 634/1992 Sb„

oochraně spotř bitelú, ma' pod)e zákona o ochraně spotřebitem právo

na mimosoudníř šení spotřebitelského sporu ze symouvy o dodávce vody a
odvádění odpadních vod (daďe jen „spotřebiteiský spor"). V přťpadě, že dojde

mezi dodavatelem a odběrate)em ke vzmku spotřebiteiskehc sporu, který se

nepodaří vyřešn vzájemnou dohodou může odběrate) podat návrh

na mřmasoudní řešení lakoveho sporu určenému subjektu m1mosoudního

řešení spotřebitelských sporů kterým 19:
Českáobchodníinspekce
Ústřední inspektorát -oddě1en1'ADR
Štěpánská15
120 00 Praha 2
Email: adr©coch
Web: adr.coi,cz

VIII. Další práva a povinností Smluvních síran

(1) odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nerozději však ve lhůtě

15 dm) ode dne kdy se o změně dozvěděh oznámn Provozovatel) písemně

každou změnu skutečnosti v této Smlouvě uvedených rozhodných

pro b\něm', Jež je předmětem teto Smkauvy. Za rozhodné skutečnosti

se považují zejména idenmkační údae o Odběrateh a/nebo oodběmém

místě a/neho údaje pro fakturaci vodného a stočného.

(2) Provozovate) je oprávněn provádět kontrolu limitů znečištění odpadních

vod podte podmínek matného Kanauzačního řádu, případné povolení

vodoprávm'ho úřadu. K výzvě odběratele je Provozovatel povinen poskymout
odběrateli (nformace o Jakosti pitné vody, povolené míře znečštěm' odpadní

vody a povmnosxech Smluvních síran vyplýv 'ících z Kanalizačnťho řádu

včetně závazných hodnot ukazateiů limitů znečištění odpadní vody.

(3) Odběraie1 je povinen užívat vmtřm' vodovod a vnitřní kanalizam takovým

způsobem, aby nedošio k ohrožení Jakost) vody ve vodovodu Odběrate)

)a povmen užívat vnitřní vodovod a vmtřníkanaHZaCi v souladu s technickými

požadavky na vnitřní vodovod a vmtřní kanawzaci, zeJména ve vztahu

k používání materiálu pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou

potřebu včetně Jeho přípojek a na ně napoíených vnitřních rozvodů nesmí být

propeleno s vodovodním potrubím z ]mého zdroje vody, než Je vodovod

53926989

proveřemou potřebu. Odběrate) je dále pcvmen řídit se při vypouštění
odpadních vod platným Kanalizačním řádem a dodržovat závazné hodnoty
\imnů ukazatem znečištění odpadní vody v tomto Kanalizačním řádu

uvedene odběratel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném

Kanalizačním řádem kontrolovat hmity znečištění vypouštěných odpadních

vod do kanabzace. odběratel, kterému je kanaIizačním řádem stanovena
a/nebc ve smlouvě sjednána povinnost předkládat Provozovateli protokmy

ovýsiedoích kontroly limitů znečištění vypouštěných odpadních vod, )a

povinen doručit Provozovateh v onginěne nebo ověřené kopii protoko)

ovýsledmbh takove koniroly provedené k tomu oprávněnou osobou

do 30 dnů ode dne doručení takového protokolu Odběrateh. Neprovederh

odběratel tuto kontrolu v souladu s Kenahzačm'm řádem, )e Provozovatel

oprávněn pravem takovou kommm sám nebo prostřednictvím třetí osoby

avýs\edek takové kontrmy použn jako podkiad pro případné stanovení

smmvm' pokuty dle č), l>< \eto Smlouvy. Odběratel Je v takovém případě

povinen Uhradit Provozovaíeh náklady takove komfoh/

(4) Jsou * (1 v Odběrném místě odváděny splaškové vody samostatne do

smaškove kanalizace & srážkové vody samostatně do dešťové kanalizace, t).

jedná se o oddímou kanalizaci, odpovťdá Odběraiel jako V\asmík Odběrného

místa za smkmí oddemní vypouštěných srážkových vod do dešťové

kanahzace a vypouštěných smaškovýcb vod do splaškové kanauzace. Do

dešťové kanahzace smí být vypouštěny pouze nekomaminované srážkové

(dešťové) vody. V případě, že odběratel jako vlagtník Odběrného místa

poruší povinnost oddělit napojení spkaškových vod do splaškové kanalizace &

srážkových vod do dešťové kanaHzaca dopouští se:
1. napajem'm sp1aškových vod do dešťové kanalizace neoprávněného

vypouštění odpadních vod do vod povrchových (& & odst 1 písmeno (;

zákona Č. 254/2001 Sb.„ o vodách v platném znění).
2. napojehfm dešťových vod do splaškové kanaHzace závažného porušení

Kanalizačního řádu uvedeného v čl. 1011511511010 Simouvy,

(5) Vodoměr ke zpšťova'ní množství odebírané vody a měřmí zařízení

odběratele ke zj1št'ovám' množství vypouštěných odpadmch a odváděných

srážkových vod podléhá úřednímu ověření pode piatných právních předpisů.

Ověřování je povinen zajistit v případě vodoměru na své náklady

Provozovate) a v případě měřicího zařízení odběrateke ke zjišťování
množství vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod odběratel.

Dodávky & siužby souwsející se Zřízením, provozem & zrušením měřicího

zařízení ve vlastmctv) Odběratele provede Provozovatel za úplatu
a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvních stran.

(6) Osazenh údržbu a výměnu vodoměru plovádí Provozovate). Jeho

povinnost) JE! oznámíí odberateii výměnu vodoměru alespoň 15 dm' předem,

současně 5 vymezením času v rozsahu maxímálné 3 hodin, a to i v případě,

že vodoměr Je pro Provozovatele přístupný bez účasti Odběratele pokud

se s odběratelem nedohodne Jinak.
odběratel )e povinen tyto činnosti umožnit & v případech potřeby poskytnout

potřebnou součinnost. odběratel nebo 'ím pověřená osoba má právo býi

přlvýměně vodoměru přítomen & ověřit sí stav vodoměru a neporušenost

plomb. Pokud tohoto svého práva Odběrate! nevyužije, nemůže pozdě))

provedení těchto úkonu zpochybňovat.

(7) Provozovatel )e oprávněn účíovat paušámí náklady v souvislosti

s uplatněním pohieda'vky z této Smlouvy, ktere jsou stanoveny v ceníku

Provozovatele & odběratel je povinen )e Provozovateli uhradit. Ceník,

ve kterém jsou uvedeny úhrady \“ zz dalš) výkony a čmncsti ProvozovateVe

vsouvislosu s touto Smlouvou, je k d\spozici na webových stránkách

Provozovatele & v zákaznických centrech Provozovatele. Odběrate) tímto

promašuje, že byl s ceníkem Provozovatele před podpisem tém Smlouvy

seznámen a že mu porozuměl v plném rozsahu.

IX. Zaji ění závazků Smluvních stran

(1) Pro případ prodlení kterékohv Smluvní strany s plněním peněžného

závazku pod!e této Smlouvy, se povmná Smluvní strana zavazuje zaplatit

oprávněné Smluvní straně za každý den prodam úrok z prod)em' ve výši
stanovené v souladu s matnýml právními předmsy

(2) Pro případ pr0d\ení Provozovatele s plněním peněžitého závazku si

Smluvm' strany slednávají, vedle povmnosu zamatit Odběrateh úrok

zprcdlení pome odstavce 1 výše pcvmnost zaplatit Odběrateli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den pramení.

(3) odběratel se zavazuje platit Provozovateh sm\uvní pokutu ve Výši
5.000- Kč za každý z' ný případ neoprávněného odběru vody
neoprávněného vypouš , odpadních vod nebo neoprávněného překročení
stanoveného maximámmo denního odběru v 013.

(A) Odběrate) se zavazqe zaplatit Provozovateii smluvní pokutu ve výš)

5.000- Kč za každý případ porušení povmností uvedených v č). V. odst. (4)

této Sn1)ouvy,)akož 1 za každý případ porušení své povmností podle čl, VHI.

odst. (Miele Smlouvy nebo či, VH! odst. (3) této Smlouvy, nebo 6). \/||i odst.

(4) této SmIouvy.

(5) Smluvní pokuty pod\e &ohoto čhánku jsou splatné bez zbytečného odkladu

poté., co povinná Smluvní strana obdlží písemnou výzvu oprávněné Smluvní

strany kjepch zaplacení,
(6) Zamacemm smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo

oprávněwé Squvm' strany na náhvadu škody, včetně náhrady Škody

přesahující svam' pokutu. Odběratel odpow'dá za škodu kterou způsobil
Provozovateh porušením právní povinnostu touto škodou )sou



) nák)ady, Here vzn)k)y Provozovater) \! scuv')s)os)i se z))šťova'ním

neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypouštění odpadních

vod.

X. Doba platnosti a ukončení Smlouvy

(1) Tato Smlouva nabývá učmnost) dnem podpisu Smluvních stran a uzavírá

se na dobu neurčitou.

(2) Tuto Smlouvu )sou obě Smluvn) strany oprávněny )ednoslranně písemné

vypovědět & výpovčdm dobou tři měsíce. Výpovědní doba začíná běžet první

den Kmendářního měsíce nás)edu)ícího po doručen) výpověd) druhé Smluvní

straně.

(3) Kterákol'w ze Smluvnmh síran )e oprávněna od této Sm)ouvy odstoupn )en
v př)padech stanovených obecně závazným) právními předmsy. Tato

Smlouva zaniká též odpo)en|'m vodovodní) kanalizační př)po)ky od vodovodu

nebo kanalvace nebo odpojením jen )edne' z nich, )e—)i předmětem Smlouvy

jen dodávka vody/cdvádění odpadních vod

(4) Uzavřem'm nové sm)ouvy o dodávce vody & odvádění odpadnhh vod

meZ) Smluvními stranami pro Odběrné msta uvedené v (:)a'nku ) tém

Smlouvy se tako Srn)ouva považwe za ukončenou. Uzavřen)'m této Smlouvy

se ruší všechny, mez) Sm)uyn)'m) stranam) dříve uzavřené, smlouvy

o dodávce vody a odvádění odpadn)ch vod pro stejne Odběrné místo

(5) Smluvní strany se dohod)y, že pro b))pad že Odběrate) )uio Smlouvu

řádné neukončí v souwslosn se změnou vlastnmtví připojené nemov'nost')

(Odběrneho místa), zamka tato Smlouva dnem, kdy novy Mastník phpmene'

nemovnost) prokáže Provozovateli nabyt) vlastnickeho práva k ní a uzavře

novou smlouvu o dcdavce vody a odváděn) odpadních vod k témuž

Odběrnému místu.
(6) Smluvní strany se dohodly, Že při )akémkoliv ukončen) této Smlouvy, je

Odbermel povmen na své náklady umožmt Provozovateh provést konečný
odečet vodoměru a kontrolu měř)c)ho zařízen) Odbérate!e, )e»»Ii množství

vypouštěných odpadních vod & odváděných srážkových vod měřeno. Pokud

bezprostředně po skončení této Smlouvy nenabude učmnost) obdobná

smlouva o dodávce vody a odváděn) odpadn)ch vod vztahujíc) se k témuž

Odběrnému místu, )e Odběrate! povinen na sve nák)ady umožnit

Provozovateh lake př)padnou demontáž vodoměru a další činnost) nezbytné

k ukončení dodávky vody a odváděn) odpadn)ch vod. Dojde) k ukončení

teto Sm)ouvy, )e Provozovatel současně oprávněn provést odpo)en)

vodovodn) nebo kaneHzační připo)ky.
(7) \/ případě, že Provozovatel za dobu trvání Lexo Smlouvy pozbude právo

uzavírat s odběrateh smluvní vztahy, jejíchž předmětem )e dodávka vody

a/nebo odvádění odpadn)ch vod, břecháze))' práva a povmnosti z této

Smlouvy na vlastníka vodovodu & kanel)zace a odběratel s tímto přechodem

práv a převzetím povinnost) uzavřením této Smlouvy výslovně soumas).

XI. Ostatní a závěrečná ujednání

(1) Smluvní strana zasná msemnosf) druhé Smluvní straně na adregu

pro doručování uvedenou v zámaví této Smlouvy nebo na pcs)edn)' adresu

písemně oznámenou druhou Smluvní stranou. Zř)d)'-)i 5) odběratel

e)ektronicky Zákaznický účet provozovaný na webových stránkách
Provozovate)e, soumaS) s doručováním p)semnost) ) )eho prostřednictvím.
UvedH) Odberatel výše ID sve“ datové schránky, soumas) s doručováním

písemností ) prostřednicivm datových zpráv do datových schránek.

V..

Odběrater Fakultní nemocnice Plzeň
D)g)\á)něDndepsa)

Datum:2023.)214
) 40139+U1'UG'

Podms.

Jméno:

Funkce

Zastoupeny

Datumnarození/ )Č'
Sídm.

53926989

Písemnosti doručovane' d)e této Smlouvy prostřednictvím provozovateue

poštovnmh smžeb )ako doporuč né zasi))<y, do vlastních rukou nebo

sdcdejkou (dále jen doporučená zás))ka“) )sou považovány za doručené

okan1ž)l<em)e))ch převzetí. Doporučená zásHka se považuje za doručenou

)vpřípadě, že adresá) )ejí přijet) odmítne nebo si )) adresát nevyzvedne

v uložn) lhůtě Taková zásuka se považuje za doručenou posledm den u)ožn)'

)húty. Ostatní (nedoporučené) zásHky cdas)ane' s využitím provozovatele

pnš\ovn)ch služeb se považují za doručené okamž)kem, kdy se zásHka

dostane do sféry adresáta, nejpozděj) však třet) pracovn) den po )e)icl1
cdes)ání na území České repubhky či patnáctý pracovn) den po )ej'mh

odes)ám' do zahraničí) Povmnost odes)late)e doručit písemnost adresátovi

)egphěbe také okamž1kem vrácení zásnky )ako nedoručítelné

provozovatelem poštovn)ch služeb nebo \! př)padě že adresát svým

)ednán)m nebo opomenuHm doručení zmař1) (např. neoznámenm změny

doručovací ad)esy druhé sm)uvní straně)
(2) Záhlaví článků a část) v tém Smlouvě se uváde))' pouze pro přehlednost

a vžádnem ohledu neomemí) nebo nesmuží k výkladu bo)m£) & ustanoven)

teto Sm)ouvy.
(3) Pokud je v č)án)<u ).1e'to Smlouvy uvedeno, že předmětem této Smlouvy

)e pOULE dodávka vody nebo pouze odváděn) odpadních vod kanaHzac), )sou
ustanovení o odvádění odpadnmh vod kanalmec) )) ;)))/mm p))padě,

respektive ustanoven) o dodávce vody v druhém př)padě neúčinna.

(4) Ve všech ostatních otázkách, výslovně neupravených touto Smlouvou,

se postupu)e podle platných právních předmsů, zejména podle zákona
o vodovodech a kanalizackzh & pcd)e ustanoven) občanského zákonťku. Je»li

Odběrate) podnikate)en1, pak se na sm)uvní vztah za)ožený touto Smlouvou

neuplatn) usianoven) & 1799, © 1800 zákona č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník.
(5) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá

Smmvn) strana obdrží jedno,
(6) Změnu Sm)muvy )ze provest pouze písemnou formou. Adresu sídla
(bydliště) adres)) pm doručován), imena osob iedna))cích za Smluvní Suany,

telefonní č)s)a a e--ma)lcvé adresy, vlas)n)ka vodovodnwkanahzačn) přípojky,

počty trvale přmojených osob pro dodávku pitné vody/odváden) odpadních

vod lze menit ) )ednostranným p)semným cznámenhn; Smluvní strany

se zavazují neprod)eně oznamovat změny uvedených úda)ú druhe Sm)uvn)

straně.
(7) Pokud jakýkouv závazek vyp)ýva). c) z této Sm)ouvy avšak nctvořm) je))

podstatnou náležnosl )a nebo se stane neplatným nebo nevymghatelným

)akc celek nebo jeho Část, )e plně odděiitelnym cd ostatnich ustanoven) tem

Sm)ouvy a takové) neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv

na p)amost a vymahatelnost )akychkoiiv ostatních závazků z této Sm)ouvy.

Smluvn) strany se zavezu)) v rámci této Smlouvy nahradn formou dodatku

ktéto Smlouvě tento neplatný nebo nevymabatelný oddělený závazek

takovým novým plamým a vymahatemy'm závazkem jehož předmět bude

v nejvyšší možné m)ře odpovídat předmětu původnmo cddé)eného závazku

Pokud však )akýkoliv závazek vypiýva))'cí z této Smlouvy a tvořící )e))
podstatnou náležitos) je nebo kdykoliv se stane nematným nebo

nevymabatemým )aku Celek nebo jeho část, Smluvní strany nahrad) neplatný
nebo nevymahatemý závazek v rámu nove smiouvy takovým novým matným

a vymahatelnym závazkem, jehož předmět bude v ne)vyšš) možné míře

odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v teto Smlouvě.

Xll. Příloha č. 1 o ochraně osobních údajů odběratele

dne.„.

Provozovatel. VGDÁRNA PLZENa.s.

DigitaHymgnedby
Dat€22023.12.)3 13:17:02 +OT'OO'

Podp)s:

Jmeno:

Funkce



Příioha č. 1 o achraně qubních údajů odběratele

VODÁRNAPLZENa.s.jakožtosprávcecsobníc údajů(dálejen„Provozovatelf')poskytuje\!souladu&čl.13odsm&:obecnéhonařízeníoochraněosobních
údajůnásledujícíúdajeozpracováníosabníchúdajůSubjektuúdajů(dálejen„Odběraie|").

(HTqmžncst a kqnzakmí údaje Provozovatme.
V

VODARNA PLZEN 2.5 , Mamstranská 143/2 326 OC P\Zeň, K3 25205625. DNÍ: C225205625, zapsaný \! obchodmm rejstříku vedeném Krajským soudem \/ PIZn'L OddH B,

viožka 574, tak e-maH- zc©vodama cz, www.vcdama cz.

(2)SpolečnostVODÁRNAPLZEN3.5nesmňujepodmínkyspecwfikovanám7 GDPRpro stanovenípnvěřenceproochranuosobníchwap.

(3) Účekam zpracování osobních údajů Odběmwm Je plnění této Smlouvy a poskytování služeb souwsejv'm'ch s dodávkou míná vody a odváděním odpadm'ch vod. Zpracování

Je nezbytné pro mněm' smlouvy mezw odběratelem & Provozovatmem (vwz č\ 6 odst_ 1 písm b) obecného nařízení).

(4)Zpracováníosobm'chúdajůd\etemSmkjuvynení7a\oženonaučemoprávněnýchZájmúProvoznvatme.

(5) odběrem bere na vědomí že osobní údaje muhou býszM'stupněny zelména viasmíkow veřejwého vodovodu & kanahzac tratím subjektům za tmelem ZBJÍŠÍĚHÍ

technicke&administrativnípodpon/proplněníSmlouvy:subjektůmvesmluvnímvztahusProvozovatexempmzajištěnáprávapovinnostívypwývapcímzeSmlouvyadále
zpracovatemm&;nimžProvozovateluzavřasmwowu(]zpracon/ámosobníchÚdajů

(6) Provozovatel nehodlá předat osobní údaje do třetí země nebo mezmárodní crgamzaci.

Prozajištěníspravedlivého&transparentníhnzpracováníosobníchúdajůOdběraieleProvozovateldáleinfnvmujec:

(7)Provozovatmshromaždup,Zpracovává,využívaauHádáosobníúdajeOdbčrate1epodobutrváníSmkzuvy&Aagepodobunezbytněmnouprouplatněnínároků
pwynoucmhzeSmmuwy&de'\epodobuvprvajw'm'zarchivačních\hůivypwývajm'chzpřfsmšnýchprávníchpředpwsůCR.

(8)Odběrate\,1akožto subjekt osobních údajů„ má právo požadovat od Provozovatele přístup k poskytnutým osobním údajům p padně na jepch opravu Odbérata nemá

právonavýmazDřípadnécmezemzpracováníposkytnutýchosobníchmm atopodobumámprávmchduvodúzpracová.těchtoosob “\Údajů.

(g)Zpracovanýosobnýchudajůnenízameru)nasouhlasuOdběrateleVymývázezákonnépovinnmsaProvozovate\evodovoduakanalizace(vizzákon274/2001Sb.v
matnémznění)

(10)OdběrateHakožtoSubjektosobníchúdajůmáprávopadatstížnostupříslušnéhodozorovéhoúřaduij.ÚřaduproochranuosobníchúdajuČeskérepubliky.

(11) odběrem poskytuje osobní údaje pro potřeby uzavření a plnění smmvmho vztahu. Poskytnutí osobních údaJů odběratelem Je povmnost vymývající z

gaodsma)Zákona274/2001Sb ovodovodechakanahzacíchvmatnémznění vpřípaděneposkytnutíosobníchúdajůOdběrate\emneníProvozovateloprávněnposkytovat
plněníanoucí zeSrnkJuvy

(12)PHzpracovám'osobníchúdajůProvozovate\neprovádížádqe'auiomabzovane'rozhodováníneboprofHováníOdnératem

53926989



53926989

Fakultní nemocnice P)zeň
Edvarda Beneše 1128/13
Plzeň 3 — Jižní Předměstí
30) 00 Plzeň )

Plzeň dne: 30.11.2023

Vážený zákazníku.

při podpisu/aktuaiizaci Vaš) smlouvy Vám byl zřízen osobní přístup do Vašeho zákazmckého účtu
na webových stránkách www.vodamacz. Tento přístup je zabezpečen & pro prvn) přmlášení je potřeba zadat
následující )]da)e:

Ú čet:

Hesio:

V případě, že uvedené přihlašovací údaje nepoužijete do 90 dní od pcdpisu/aktualizace smlouvy,
bude přístup na Váš účet z bezpečnostních důvodů automaticky zablokován.

Výhodou Vašeho osobního zákazn)ckébo účtu je snadný a časově neomezený přístup ke všem
aktuálním informacím. Z pohodlí domova získáte přehled:

- o Vaš) spotřebě vody
» o fakturovaných službách (vodného a stočného) k Vašemu účtu
» o odečtech stavu vodoměru
— o Vašich úhradách
- o smíuvmbh údajích

Díky Vašemu internetovému účtu budete mít také možnost Vaše smluvní Údaje změnit, stejně jako
výš) placených záloh nebo nahlásn samoodeče) vodoměru. Nové 5) také můžete požádat o zasílání Vaší

faktury ve formátu PDF přímo do Vaší emailové schránky.

Máte-Ii zájem o včasné informace o plánovaných odstávkách a poruchách dodávky vody nebo
aktuálních cenách vodného a stočného, zaregistrujte se na wvvw.vodarna.cz a my Vám zdarma budeme

zasílat veškeré aktuální údaje přímo do Vašeho mobi)n)'ho telefonu.

\lěř)m, že tyto zákaznické novmky Vás potěší a uvedené služby přispějí k Vaší větší spokojenosti.

S úctou

Obchodní ředite)


